

Změna stavby č. ZBV 5.5 Závěrečné ZBV

Stavba: **1519.3070777MBU - STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 2**

Objekt: **SO 005 - u2.2 - ÚSEK 2.2**

Rozpočet: **[SO 005] - u2.2 - ÚSEK 2.2**

Objednatel: **Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 456 203,13 Kč

DPH: 95 802,67 Kč

Cena s DPH: 552 005,80 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV 5.5

Rozpočet: [SO 005] - u2.2 - ÚSEK 2.2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 005 u2.2 - ÚSEK 2.2						456 203,13
1-1 Případná výměna podloží						49 867,98
13	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně Cenová soustava: Bez vazby na CS zářez svahu 49*2*1,2 = 117,600 [A] sanace podkladu 49*2*0,5 = 49,000 [B] Celkové množství = 166,600	M3	166,600	65,82	10 965,61
14	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Cenová soustava: Bez vazby na CS svah 49*2*1,2 = 117,600 [A] sanace 49*2*0,5 = 49,000 [B] Celkové množství = 166,600	M3	166,600	102,29	17 041,51
21	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm Cenová soustava: Bez vazby na CS sanace svahu 49*2 = 98,000 [A]	M2	98,000	191,07	18 724,86
23	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m Cenová soustava: Bez vazby na CS sanace svahu 49*2 = 98,000 [A]	M2	98,000	32,00	3 136,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						178 922,10
40	327122112	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 800 mm Cenová soustava: Bez vazby na CS 42 = 42,000 [A]	M	42,000	3 364,83	141 322,86
105	327122113	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1000 mm Cenová soustava: URS - 2025-I 7 = 7,000 [A]	M	7,000	5 371,32	37 599,24
5 Komunikace pozemní						209 530,25
42	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm Cenová soustava: Bez vazby na CS 215,8 = 215,800 [A]	M2	215,800	191,07	41 232,91
46	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m Cenová soustava: Bez vazby na CS 215,18 = 215,180 [A]	M2	215,180	311,01	66 923,13

Položky změny stavby č. ZBV 5.5

Rozpočet: [SO 005] - u2.2 - ÚSEK 2.2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
43	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	M2	98,000	440,84	43 202,32
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
45	573111111	sanace svahu 49*2 = 98,000 [A]	M2	215,180	16,05	3 453,64
	Cenová soustava:	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				
		Bez vazby na CS				
		215,18 = 215,180 [A]				
47	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	M2	215,800	14,55	3 139,89
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		215,8 = 215,800 [A]				
48	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	215,800	239,01	51 578,36
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		215,8 = 215,800 [A]				
91 Ostatní konstrukce a práce, bourání						17 882,80
106	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	M	1 810,000	9,88	17 882,80
	Cenová soustava:	URS - 2025-I				
		1810 = 1 810,000 [A]				